令和２年３月３０日

学 生 各 位

学生課学生・図書係

令和２年度授業料免除（前期）の申請について（通知）

 標記のことについて、下記のとおり申請を受け付けますので、希望者は学生課

学生・図書係に申し出てください。

記

１．対象者

 令和２年度 本科４・５年生及び専攻科１・２年生

 ※ただし、令和２年度本科４年生のうち、令和元年度本科３年次に「令和２年度日本学生

支援機構給付型奨学金」の予約採用に申請して対象外となった者については、経済的理

由による授業料免除には今回申請できません。

２．申請受付期間

  ４月２１日（火）まで（受付時間：土・日・祝日を除く 8:30～17:00）

３．その他注意事項

① 本科３年生までの就学支援金とは異なり、免除希望者は自ら申請する必要

があります。

② 受付期間以外は申請を受け付けません。免除希望者は、必ず期間内に申請

書を提出してください。

③ 昨年度免除を受けた学生も引き続き免除を希望する場合は、必ず申請して

ください。

④ 不明な点は、学生･図書係（TEL 0897-37-7861）までお問い合わせくだ

さい。